
 
Uchwała nr 24/X/2020/PREZYDIUM 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

Okręg we Wrocławiu z dnia 12 października 2020 r. 

 

w sprawie: wsparcia organizacji pracy Koła nr 23 PZW Trzebnica z młodzieżą  

 

Na podstawie § 47 pkt.17 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Prezydium Zarządu Okręgu PZW 

we Wrocławiu uchwala: 

§ 1 

Przyznaje się dofinansowanie dla Koła nr 23 PZW Trzebnica w celu wsparcia organizacji pracy 

z młodzieżą wysokości 1 200 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście złotych). 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. Młodzieży ZO PZW. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

   Wiceprezes ds. Młodzieży ZO PZW     Prezes ZO PZW 

       we Wrocławiu              we Wrocławiu 

 

 

         Bernard Ożga                             Andrzej Świętach 

 

Głosowało: 

 

ZA    - 7 

PRZECIW   - 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 0 


